

DB Holding 2018 ApS

Finderupvej 30

9500 Hobro

CVR-nr. 39 70 25 92

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21. marts 2019

Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DB Holding 2018 ApS
Finderupvej 30
9500 Hobro

CVR-nr.: 39 70 25 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henrik Nielsen, direktør
Jørgen Nielsen, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom, maskiner, at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.447.202, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.851.960.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		250.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-241.959
Andre driftsomkostninger		<u>-31.820</u>
Resultat før finansielle poster		-23.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.468.077
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.544</u>
Resultat før skat		1.441.313
Skat af årets resultat	2	<u>5.889</u>
Årets resultat		<u><u>1.447.202</u></u>
Foreslået udbytte		216.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.077
Overført resultat		<u>1.013.125</u>
		<u><u>1.447.202</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		1.437.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.009.716</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.447.321</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.359.677</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.359.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.806.998</u>
Andre tilgodehavender		7.503
Udskudt skatteaktiv		23.694
Sambeskatningsbidrag		405.327
Selskabsskat		<u>64.090</u>
Tilgodehavender		<u>500.614</u>
Likvide beholdninger		<u>2.970.585</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.471.199</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.278.197</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.477
Overført resultat		5.579.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>216.000</u>
Egenkapital	3	<u>5.851.960</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>47.388</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>47.388</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.381.860
Selskabsskat		-59.166
Anden gæld		<u>51.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.378.849</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.378.849</u>
Passiver i alt		<u>7.278.197</u>
Eventualposter mv.	4	

Noter til årsrapporten

		2018
		kr.
1	Finansielle omkostninger	
	Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.544
		3.544

		2018
		kr.
2	Skat af årets resultat	
	Årets aktuelle skat	-29.583
	Årets udskudte skat	23.694
		-5.889

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	4.566.358	0	0	0	4.616.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	-211.600	0	0	-211.600
Overførsler, reserver	0	-4.566.358	0	4.566.358	0	0
Årets resultat	0	0	218.077	1.013.125	216.000	1.447.202
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	6.477	5.579.483	216.000	5.851.960

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.